Pelo presente ato, considerando a dispensa de licitação, 
conforme o presente processo, na forma do disposto na 
legislação vigente, especialmente o artigo 24, inciso II da 
Lei nº 8.666/93, com a nova redação dada pela Lei nº 
8.883/94, HOMOLOGO a Contratação de Pessoa Física para 
confecção de 1.500 (mil e quinhentos) salgados para coquetel 
realizado após a Sessão Solene de Abertura dos Trabalhos 
Legislativos e de Posse da nova Mesa Diretora, que realizar-
se-á no dia 18 de fevereiro de 2019, atendendo assim, as 
necessidades da Câmara Municipal de Medeiros Neto à MARIA

[...]

MARIA ROSÉLIA SANTOS DA SILVA, residente e 
domiciliado à Rua das Orquídeas, 104, Nova Esperança, 
Medeiros Neto - Bahia, CEP.:45.960-000, portadora do CPF n° 
044.777.216-33 e RG n° 0837704456 - SSP/BA. OBJETO:
Contratação de Pessoa Física para confecção de 1.500 (mil e 
quinhentos) salgados para coquetel realizado após a Sessão 
Solene de Abertura dos Trabalhos Legislativos e de Posse da 
nova Mesa Diretora, que realizar-se-á no dia 18 de 
fevereiro de 2019. VALOR: R$ 1.200,00 (mil e duzentos 
reais). VIGÊNCIA: 15/02/2019 a 18/02/2019. Foro da Comarca 
de Medeiros Neto/BA, 15 de Fevereiro de 2019. Hildo Barbosa 
Brito – Presidente 

Câmara Municipal de Medeiros Neto

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MEDEIROS NETO/BA 
CNPJ: 04.545.997/0001-16

[...]

Contratação de Pessoa Jurídica para aquisição de materiais 
de construção para reforma do prédio desta Casa, 
constituído por (administração, banheiros, copa, 
controladoria, cozinha, fachada, presidência e plenário), 
atendendo assim, as necessidades da Câmara Municipal de 
Medeiros Neto. VALOR: R$ 8.780,00 (oito mil setecentos e 
oitenta reais). VIGÊNCIA: 19/02/2019 a 28/02/2019. Foro da 
Comarca de Medeiros Neto/BA, 19 de Fevereiro de 2019. Hildo 
Barbosa Brito – Presidente 

Câmara Municipal de Medeiros Neto

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MEDEIROS NETO/BA 
CNPJ: 04.545.997/0001-16

[...]

Física para serviço de Pedreiro na reforma para reforma do 
prédio desta Casa, constituído por (administração, 
banheiros, copa, controladoria, cozinha, fachada, 
presidência e plenário), atendendo assim, as necessidades 
da Câmara Municipal de Medeiros Neto. VALOR: R$ 4.830,00 
(quatro mil oitocentos e trinta reais). VIGÊNCIA:
21/02/2019 a 31/03/2019. Foro da Comarca de Medeiros 
Neto/BA, 21 de Fevereiro de 2019. Hildo Barbosa Brito – 
Presidente

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Câmara Municipal de Medeiros Neto

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MEDEIROS NETO/BA

[...]

contemplando a hospedagem, correio eletrônico, suporte 
técnico e manutenção do sistema denominado sítio eletrônico 
oficial da Câmara Municipal de Medeiros Neto, conforme 
especificações e condições constantes no instrumento 
convocatório e Contrato. VALOR: R$ 20.900,00 (vinte mil e 
novecentos reais). VIGÊNCIA: 13/02/2019 a 31/12/2019. Foro 
da Comarca de Medeiros Neto/BA, 13 de Fevereiro de 2019. 
Hildo Barbosa Brito – Presidente 

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Câmara Municipal de Medeiros Neto

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MEDEIROS NETO/BA

[...]

de Ajudante de Pedreiro na reforma para reforma do prédio 
desta Casa, constituído por (administração, banheiros, 
copa, controladoria, cozinha, fachada, presidência e 
plenário), atendendo assim, as necessidades da Câmara 
Municipal de Medeiros Neto. VALOR: R$ 1.880,00 (mil 
oitocentos e oitenta reais). VIGÊNCIA: 21/02/2019 a 
31/03/2019. Foro da Comarca de Medeiros Neto/BA, 21 de 
Fevereiro de 2019. Hildo Barbosa Brito – Presidente 

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian